县 政府办公室文件———————————————————————————————

沂源县人民政府办公室

关于调整沂源县专门教育指导委员会

组成人员名单的通知

源政办字〔2025〕14号
各镇人民政府，各街道办事处，经济开发区管委会，县直各有关部门，各有关单位：

根据人事变动和工作需要，县政府决定对沂源县专门教育指导委员会组成人员进行调整。现将调整后的人员名单公布如下：

主  任：

赵  强  县委常委、政法委书记

宋朋朋  县政府副县长

副主任：

任  鸣  县教育和体育局局长

成  员：

谢宜山  县人民法院副院长
黄现辉  县人民检察院副检察长

张新强  县委老干部局副局长

王  琛  团县委副书记

任艳华  县妇联党组成员、四级主任科员
秦昌英  县教育和体育局副局长

侯田和  县公安局副局长

张光凤  县民政局副局长

王相雷  县司法局党组成员、

三级主任科员
郑作鹏  县财政局副局长

董  欣  县人力资源社会保障局副局长
杨  云  县社会治安综合治理服务

中心主任
组成人员如因工作原因等发生调整的，相关成员单位要及时将调整后的名单向县专门教育指导委员会办公室报备。

沂源县人民政府办公室

2025年11月28日